[bookmark: _GoBack]天津市食品安全企业标准备案证明
                         （申请单位名称）：
经查询，你单位企业产品标准名称为：                     ，企业产品标准编号为：                     已于     年    月   日，经过10个工作日征求社会意见，无反馈意见。根据《中华人民共和国食品安全法》及《国家卫生计生委办公厅关于进一步加强食品安全标准管理工作的通知》（国卫办食品函〔2016〕733号）的规定，视同完成标准备案。
特此证明。
注：你单位必须按照上述时间公示的标准严格执行。对公开信息进行修改、更新的，需重新进行公示。

（主管部门盖章）
年   月   日